
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年11月18日 市道２７３７号線舗装修繕工事 （株）秋義建設      13,695,000      15,676,100    13,695,000 令和3年11月22日 令和4年2月28日

令和3年11月18日 移送ポンプＡ号機更新補修
（株）日本管財環境
サービス

       2,434,300        2,552,000      1,914,000 令和3年11月22日 令和4年2月28日

令和3年11月18日
市立末広小学校　プール付属棟トイレ
改修工事

（株）ＹＭＤ        6,446,000        6,732,000      5,959,800 令和3年11月24日 令和4年2月28日

令和3年11月18日
市立山手台小学校給食室空調設備設
置工事

（株）オーガキ        4,015,000        4,147,000      3,687,200 令和3年11月22日 令和4年3月31日

令和3年11月18日 売布小学校区通学路安全対策工事 （株）秋田建設        3,949,000        4,592,500      3,949,000 令和3年11月22日 令和4年2月28日

令和3年11月22日
市立宝塚第一中学校給食室空調機器
更新工事

（株）谷井水道工業
所

       6,512,000        7,029,000      6,273,300 令和3年11月25日 令和4年3月31日

令和3年11月22日
市立スポーツセンターテニスコート改修
工事

上原建材工業（株）      29,370,000      32,618,300    28,755,100 令和3年11月25日 令和4年3月31日

令和3年11月22日 ＪＲ一後川橋南橋外１橋補修工事 (株)ラヴェリテ      16,934,500      19,366,600    16,844,300 令和3年11月25日 令和4年3月31日

令和3年11月22日 市役所出入口部改良外工事 大一建設（株）      10,588,556      12,217,700    10,584,200 令和3年11月25日 令和4年3月31日

令和3年11月22日 消防用ホース乾燥塔新設工事 （株）西森組        4,066,700        4,669,500      4,066,700 令和3年11月25日 令和4年2月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


